LEI NQ 1292/95

DE 29 DE AGOSTO DE 1995.

DENOMINA DE RUA JOSÉ

VEIRA, A ATUAL RUA PRINCIPAL, LO

CALIZADA NO BAIRRO BOA .VISTA

(COELHOS).

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por

seus Represemtantes na C~mara Municipal aprova, e eu, Prefeito Mu

nicipal, sanciono a s~guinte Lei:

Art. 1~ - Fica denominada de Rua José Faus

tino Taveira, a atual. Rua Principal, localizada no Bairro Boa Vis

ta ( Coelho:S I .

Art. 2Q - Esta Lei entra em vigor na data

cfe sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 29 DE AGOSTO DE 1995.

~~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de Ga

binete aos ~9 dias do rn~s de agosto de 1995.

f

Ruo (Gf,10ldo Mirando, 337. Fon~t: 851. 6122 - 851. 6251 -85/.6121 -FAX: 851. 62 IJ • T•lu :398015 -CEP.'35930 .027

JOÃO MONLEVADE MINAS GERAIS